（様式第１号）

  年  月  日

貸 出 申 込 書

大阪自動車環境対策推進会議 様

                  申込者

住 所

名 称

 燃費計を下記のとおり使用したいので申し込みます。

記

使用目的

使用台数         台

使用車種         （型式：      ，年式       ）

使用期間  年 月 日（ ）から   年 月 日（ ）まで

担当者名

部署名

電話番号

FAX 番号

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

【貸出条件】

・計測に必要な貸出機器以外のものは各自で用意をすること。（USB メモリ等）

・善良な管理に努め、貸出機器を常に正常な状態に保つこと。

・貸出機器を譲渡、交換及び転貸しないこと。

・貸出機器を政治的活動、宗教的活動、営利活動等に使用しないこと。

・貸出機器の組立て及び再梱包は、借受者の責任で行うこと。

・貸出機器を返却する際は、貸出時と同様の状態で返却すること。

・貸出機器は、貸出期間満了日までに必ず返却すること。

・貸出機器の紛失、故障又は機器使用者の負傷等の事故が発生したときは、直ち

に大阪自動車環境対策推進会議に報告すること。

・事故発生原因が借受者にある場合は、借受者が当該事故に係る一切の費用を負

担すること。